Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 10η μηνός Μαρτίου 2025 
ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00. Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν μέρος στο 
διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν εγγύηση συμμετοχής :

-για το τμήμα Α προσκομίζουν εγγυητική επιστολή ποσού 1.771,35€ (χίλια επτακόσια 
εβδομήντα ένα ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά)

- για το τμήμα Β προσκομίζουν εγγυητική επιστολή ποσού 593,51€ ( πεντακόσια 
ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα ένα λεπτά)

-και για το τμήμα Γ προσκομίζουν εγγυητική επιστολή ποσού 141,51€ (εκατόν 
σαράντα ένα ευρώ και πενήντα ένα λεπτά).

Παρέχεται πλήρης πρόσβαση σε όλα τα τεύχη – στοιχεία του διαγωνισμού, μέσω της 
Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, δια της οποίας υποβάλλονται 
ηλεκτρονικά τυχόν αιτήματα παροχής διευκρινίσεων.

Το πλήρες τεύχος του διαγωνισμού έχει αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και στην ιστοσελίδα